
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.990.198/0001-04CNPJ: (49) 3358-9100

89819-000 - Cordilheira Alta

Telefone:
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2024

27/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/03/2024
Pregão eletrônico
10/2024 - PE
16/2024

AUTORIZAÇÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BEBIDAS E DE 36 CAMAROTES DURANTE O
EVENTO “II EXPOCORDI”, A SER REALIZADO ENTRE 04 A 07 DE ABRIL DE 2024,
NO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA, SC, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

Participante: TAURAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - AUTORIZAÇÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS -

AUTORIZAÇÃO DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE BEBIDAS E EXPLORAÇÃO DE 36 CAMAROTES
DURANTE O EVENTO II EXPOCORDI, A SER REALIZADO ENTRE OS
DIAS 04 A 07 DE ABRIL DE 2024, NO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA
ALTA, SC.

1,000 UN 190.000,00 190.000,00

Total do Participante: 190.000,00

Total Geral: 190.000,00

Assinatura do Responsável

22/03/2024Cordilheira Alta,

RUDIMAR MARAFON

AUTORIDADE COMPETENTE


